

ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ И СБОРОЧНЫХ ЕДИНИЦ ТОРЦОВОЧНОЙ ПИЛЫ JIB 7305B-2

№	НАИМЕНОВАНИЕ	DESCRIPTION	КОЛ-ВО
1	Винт М6х22	P.H. screw M6x22	2
2	Поворотная втулка	Turn sleeve	1
3	Винт	Screw	5
4	Шатун	Connecting rod	1
5	Центральная крышка	Center cover	1
6	Пружина	Torsion spring	1
7	Резиновая вставка	Rubber bumper	1
8	Винт М6х10	P.H. screw M6x10	2
9	Установочная пластина	Shield locating plate	1
10	Шестигранная гайка М6	Hex nut M6	3
11	Защитная крышка	Safety cover	1
12	Винт М4х8	P.H. screw M4x8	10
13	Болт М8х18	Hex bolt M8x18	1
14	Фланец	Flange	1
15	Пильный диск	Blade	1
16	Фланец	Flange	1
17	Винт М4х10	C.H. screw M4x10	3
18	Крышка подшипника	Bearing cover	1
19	Подшипник 6202RS	Ball bearing 6202RS	1
20	Винт М5х16	P.H. screw M5x16	4
21	Передняя крышка	Front cover	1
22	Выходной вал	Output shaft	1
23	Штифт 5х5х10	Pin 5x5x10	1
24	Шестерня	Big gear	1
25	Кольцо вала 17	Shaft ring 17	1
26	Подшипник 608RS	Ball bearing 608RS	1
27	Винт М4х8	P.H. screw M4x8	12
28	Защита для пальцев	Finger guard	1
29	Предупреждающая наклейка	Warning label	1
30	Основание светодиода	LED base	1
31	Крышка светодиода	LED cover	1
32	Защитная крышка пильного диска	Blade cover	1
33	Торсионная пружина	Torsion spring	1
34	Кнопка блокировки	Lock button	1
35	Стопорная пластина	Lock plate	1
36	Винт М5х12	P.H. screw M5x12	2
37	Подшипник НК0808	Needle bearing НК0808	1
38	Подшипник 6002RS	Ball bearing 6002RS	1
39	Стопорное кольцо 32	Hole circlip 32	1

40	Кольцо вала 14	Shaft ring 14	1
41	Вал шестерни	Middle gear shaft	1
42	Штифт 5×5×25	Pin 5×5×25	1
43	Шкив	Pulley	1
44	Шайба шкива	Washer	2
45	Винт М6×20	Hex screw M6×20	1
46	Ремень	Belt	1
47	Винт М5×20	P.H. screw M5×20	2
48	Крышка ремня	Belt cover	1
49	Винт М5×30	P.H. screw M5×30	3
50	Этикетка	Label	1
51	Винт ST3.9×10	P.H. screw ST3.9×10	2
52	Угольная щетка	Carbon brush	2
53	Держатель угольной щетки	Carbon brush holder	2
54	Крышка угольной щетки	Brush holder cap	2
55	Корпус двигателя	Motor housing	1
56	Винт М5×30	P.H. screw M5×30	4
57	Этикетка	Label	1
58	Подшипник 6000RS	Ball bearing 6000RS	1
59	Статор	Stator	1
60	Винт ST4.8×65	P.H. screw ST4.8×65	2
61	Направляющая вентилятора	Fan guide	1
62	Ротор	Rotor	1
63	Подшипник 6202RS	Ball bearing 6202RS	1
64	Посадочное место подшипника	Bearing seat	1
65	Этикетка	Label	1
66	Малый шкив	Small pulley	1
67	Винт М6×20	Hex screw M6×20	1
68	Пылезащитный чехол	Dust cover	1
69	Мешок для пыли	Dust bag	1
70	Гайка М6	Hex nut M6	1
71	Ручка	Knob	1
72	Гайка	Nut	1
73	Винт М5×16	Hex screw M5×16	6
74	Крышка	Pastic cover	1
75	Зажим	Clamp	3
76	Ручка базовая	Handle base	1
77	Ручка	Handle	1
78	Винт ST3.9×14	P.H. screw ST3.9×14	4
79	Ручка	Knob	1
80	Пружина	Spring	1
81	Винт ST3.9×8	P.H. screw ST3.9×8	3
82	Шатун	Connecting rod	1
83	Ручка	Knob	1

84	Пружина	Spring	1
85	Переключатель	Switch	1
86	Рычаг	Lever	1
87	Трансформатор	Transformer	1
88	Кнопка лазерного переключателя	Laser switch button	1
89	Кнопка включения светодиода	LED switch button	1
90	Разъем	Socket	4
91	Конденсатор	Capacitor	1
92	Удлинительный провод	Extension wire	1
93	Светодиод	LED	1
94	Винт М5×25	P.H. screw m5×25	2
95	Прижимная пластина	Strain relief	1
96	Винт ST3.9×12	P.H. screw ST3.9×12	1
97	Защита кабеля	Cable guard	1
98	Кабель	Cable	1
99	Провод	Wire	1
100	Ручка	Handle	1
101	Винт М5×50	P.H. screw M5×50	1
102	Винт М4×40	P.H. screw M4×40	1
103	Винт М4×16	P.H. screw M4×16	3
104	Крышка лазера	Laser cover	1
105	Винт М4×6	Hex screw M4×6	3
106	Лазер	Laser seat	1
107	Задняя крышка лазера	Laser back cover	1
108	Стержень	Rod	1
109	Торсионной пружины	Torsion spring	1
110	Верхний защитный кронштейн пыльного диска	Up blade guard bracket	1
111	Шайба	Washer	3
112	Рычаг	Lever	1
113	Заглушка	Cap	1
114	Уплотнительное кольцо	O ring	1
115	Штифт	Pin	1
116	Винт М6	Screw m6	1
117	Винт М8×10	Hex screw M8×10	1
118	Болт М8	Bolt M8	6
119	Винт М8×25	Hex screw M8×25	1
120	Винт М8×30	Hex screw M8×30	3
121	Скользящая планка	Sliding bar	2
122	Опорный кронштейн	Support arm complet	1
123	Шайба	Washer	2
124	Пружина	Spring	1
125	Ручка	Knob	1
126	Винт МХ14	Hex screw МХ14	2

127	Задняя ручка	Rear handle	1
128	Подшипник	Linear bearing	4
129	Резинка	Rubber	2
130	Шайба	Wool washer	4
131	Крышка опорного рычага	Support arm cover	2
132	Винт М4×10	P.H. screw M4×10	6
133	Кронштейн раздвижной штанги	Sliding bar bracket	1
134	Винт М6×8	Screw M6×8	4
135	Винт	Screw	1
136	Пружинная	Spring	1
137	Фиксирующая ручка	Bevel locking handle	1
138	Штифт	Pin	1
139	Шайба	Washer	1
140	Гайка М12	Nut M12	1
141	Шайба	Washer	2
142	Шайба	Washer	2
143	Штифт	Pin cap	1
144	Указателя	Pointer	1
145	Пружинный	Spring	1
146	Штифт	Pin	1
147	Штифт	Pull pin	1
148	Винт М4×8	P.H.screw M4×8	8
149	Вставка	Kerf board	1
150	Поворотное основание	Turn base	1
151	Указатель	Pointer	1
152	Болт М10×30	Bolt m10×30	1
153	Винт М8×45	Hex screw M8×45	1
154	Шайба	Washer	1
155	Угловой триггер	Angle trigger	1
156	Винт М6×25	Screw M6×25	1
157	Винт 2,5×4	Label screw 2.5×4	2
158	Шкала	Scale label	1
159	Штифт	Pin	1
160	Штифт	Pin	1
161	Винт М6×16	Screw M6×16	1
162	Фиксатор боковой ручки	Turn base lock handle cover	1
163	Рукоятка боковой ручки	Turn base lock handle	1
164	Стопорный винт боковой ручки	Turn base locking screw	1
165	Болт М8×30	Bolt M8×30	1
166	Гайка	Nut	1
167	Заглушка боковой ручки	Turn base lock cap	1
168	Пружина боковой ручки	Turn base lock spring	1
169	Пластина	Nut plate	1
170	Пластинчатая	Rod plate	1

171	Пружина	Spring	1
172	Фиксатор поворотного основания	Turn base lock	1
173	Винт М6×45	P.H. screw M6×45	1
174	Винт М8×20	Screw M8×20	6
175	Этикетка	Label	1
176	Боковой упор	Extension fence	1
177	Этикетка	Label	
178	Удлинитель упора	Extension fence	1
179	Винт М×Х16	Screw M6×16	1
180	Боковой упор	Fence	1
181	Винт М4×12	P.H. screw M4×12	5
182	Ручка	Knob	2
183	Задний опорный стержень	Rear support rod	1
184	Основание	Base	1
185	Удлинитель	Extension bar	2
186	Удлинительный стержень 2	Extension rod 2	2
187	Рычага	Lever	1
188	Расширитель	Extension base	1
189	Винт М4×14	Screw M4×14	4
190	Резиновая ножная	Rubber foot	4
191	Ручка	Knob	2
192	Гайка М10	Hex nut M10	1
193	Рычаг	Lever	1
194	Расширитель	Extension base	1
195	Зажим	Working clamp	1
195-A	Фиксирующий стержень зажима	Clamp fixing rod	1
195-B	Рукоятка зажима	Clamp arm	1
195-C	Ручка 1	Knob 1	1
195-D	Винт М6×14	P.H. screw M6×14	1
195-E	Ручка зажима	Clamp knob	1
195-F	Винт зажима	Clamp screw	1
195-G	Пластина зажима	Clamp plate	1
195-H	Винт М5×10	P.H. screw M5×10	1
196	Шестигранный ключ	Hex wrench	1